Desserts

@ Tiramisu
-Ltﬁ Panna Cotta

Boissons non alcoolisées

@ ColaColaLight

H Fanta

Pizza

‘|.' Mixte

Sauce d'accompagnement

Curry

@

29
7€

26
6€



Chicken

@ Poulet d'Ananas

Hausgemachte Kuchen

kY
'\.

@ Fondant au Chocolat

Cocktails

"
hY

@ Mojito

Boissons

h Orangina
ﬁi Théglacé
|- Coke

10

a N



Platsabasederiz

Pizza mini &20cm

‘|EI’ Coco

Tageskarte

‘|§|’ Soja

Fisch vom Grill

Y _,-I
@ Calamar

Eau



‘ Perrier

Gebratene Nudeln - mittel

Options

@ Soja sucr eacute;

@ Nems croquants v eacute;g eacute;tariens
@ Pas eacute;pic eacute;

@ Aigre doux

@ Chili thaiuml;

@ Soja sal eacute;

@ Un peu eacute;pic eacute;

15

o



Pad Tha& luml: & #127836;

ﬁ Pad Thaiuml; aux crevettes 25

Plats Tha&iuml; et Viethamiens midi

. . 13

Ph ocirc; au b odlig;uf €
. . 1

Poulet chili Thaiuml; €5
. 13

Ph ocirc; aux crevettes €
. 13

Ph ocirc; au poulet €

THAI & VIET

. . 15

Pad thaiuml; au b oelig;uf e
: . 14

B ocirc; b ucirc;n aux crevettes e
13

B ocirc; b ucirc;n au poulet



Poulet BBQ grill eacute; thaiuml;

B ocirc; b ucirc;n au b oelig; uf

Non classé
@ Nouilles

& Crevettes

.&.u{-. . .
@ Nouillesderiz
@ Poivrons
@ Oignons

. i
@ Poulet Curry
@ Poir eaux

. i

@ LocLac

14

14

14

15



Nems Croquants aux Crevettes

Oasistropical

Petits Pois

HaricotsVerts

Schweppes agrumes

Champignons Noirs

Brocolis

Riz

Nems Croquants au Poulet

Bambou

Sat eacute;

Dansluml;s

6€

2€

10

2€

6€



Eau Min Eacuterale

Coca Cola Zero Sugars

Epic eacute;

B Odlig;uf

Salade Tha iuml; au poulet

Soupe Thaiuml;

Samossas au b oelig; uf

Entr eacute e mixte

Pad thaiuml; au poulet

2€

2€

7€

7€

6€

8€

14



